

# Thornam Invest ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 17 88 38 87

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

---

**Birthe Thornam**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thornam Invest ApS c/o Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 17 88 38 87
	Stiftet: 22. juni 1994
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Birthe Thornam
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -626 t.kr. mod 4.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-283.087	-215.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>-283.087</b>	<b>-215.829</b>
Andre finansielle indtægter	741.376	6.092.232
Øvrige finansielle omkostninger	-974.295	-416
<b>Resultat før skat</b>	<b>-516.006</b>	<b>5.875.987</b>
Skat af årets resultat	-110.463	-1.412.676
<b>Årets resultat</b>	<b>-626.469</b>	<b>4.463.311</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.463.311
Disponeret fra overført resultat	-7.626.469	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-626.469</b>	<b>4.463.311</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.825.792	34.939.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.825.792	34.939.168
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.825.792</b>	<b>34.939.168</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	187.858	0
Andre tilgodehavender	88.276	163.979
Tilgodehavender i alt	276.134	163.979
Likvide beholdninger	491.494	251.989
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>767.628</b>	<b>415.968</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.593.420</b>	<b>35.355.136</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
1	Overført resultat	21.761.588	29.388.057
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.411.588</u></b>	<b><u>34.038.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.000	125.000
	Selskabsskat	0	1.135.247
	Anden gæld	56.832	56.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.832</u>	<u>1.317.079</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.832</u></b>	<b><u>1.317.079</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.593.420</u></b>	<b><u>35.355.136</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	29.388.057	27.924.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.626.469</u>	<u>1.463.311</u>
	<b><u>21.761.588</u></b>	<b><u>29.388.057</u></b>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	3.000.000	98.400
Udloddet udbytte	-3.000.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>